iLK TARiI-_I : 5.03.2021
SON TARIH : 5.03.2021

BULTEN NO : 64

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

GESITLI GIDA MADDELERI
ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
YESiL ZEYTIN

EN AZ

7,00
4,60
10,00
13,00
15,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GUNLUK

FIYATI (YTL.)

BULTEN

EN COK ORTALAMA

17,50
28,00
26,50
18,75
17,98

GENEL TOPLAM

9,03
15,81
13,67
13,31
17,95

MIKTARI BIRIM
34458 KG
97177  KG
156.525 KG
25230 KG
10.688 KG

183.078

183.077,80

183.077,80

SAYFA NO : 1

TUTARI

311.285,3500
1.5636.651,6900
212.206,0000
335.930,0000
191.859,0000

2.587.932,04

2.587.932,04

2.587.932,04

SATIS
SEKLI

HMS
HTS
HTSGT
IHR
HTS

MUAMELE
ADEDI

66

66

66



